2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     проект
     2018                                                                                                                  №
г.Заринск

	О внесении дополнений в «Положение об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района», утвержденное постановлением Администрации района от 25.01.2016 №19

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях определения порядка оплаты труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы, Заринского района Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в «Положение об оплате труда служащих и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заринского района и оперативных дежурных единой дежурной диспетчерской службы Заринского района», утвержденное постановлением Администрации района от 25.01.2016 №19 следующие дополнения:
1) Пункт 6.8 раздела 6 «Иные выплаты» после слов «может выплачиваться премия по итогам работы» дополнить словами «за квартал» далее по тексту, после слов «образовавшейся в конце «добавить слова «по окончанию текущего квартала» далее по тексту.
2) Пункт 6.9 раздела 6 «Иные выплаты» после слов «за фактически отработанное время» дополнить словами «в квартале» далее по тексту.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                            В.Ш.Азгалдян